OFICIO PRESIDENTE nº 00926/2007
São Roque, 23 de outubro de 2007
Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício 704/07, encaminho a V. Ex.a, cópia da Lei Orgânica do Município de São Roque, bem como informá-lo que não há qualquer legislação no município, referente a cessão de trechos de vias públicas para estacionamento de estabelecimentos comerciais e afins, ou qualquer outro diploma disciplinador da destinação de vias públicas de uso comum para uso restrito.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Doutor
NEWTON RIBEIRO GUIMARÃES
DD. Delegado de Polícia
Sorocaba – SP

PROTOCOLO Nº 05529/2007